学’

f
`
J 氵∏F 海

关于举办河长制之水环境治理与

水生态修复技术培训班的通知

各有关单位 :

河川之危、水源之危是生存环境之危、民族存续之危。当前我国

水环境问题突出,对国家经济的发展产生严重影响和制约,水环境治

理和水生态修复己经上升到国家战略发展的高度。全面推行河长制是

落实绿色发展理念、推进生态文明建设的内在要求,是解决我国复杂

水问题、维护河湖健康生命的有效举措,是完善水治理体系、保障国

家水安全的制度创新。

河海大学是水利部、教育部、江苏省共建高校,是人社部国家级

专业技术人员继续教育基地和水利部全国水利行业定点培训机构,为

了更奸服务于河长制实施,河海大学定于 ⒛17年 5月 下旬在南京举

办河长制之水环境治理与水生态修复技术培训班 ,考核合格者颁发河

海大学培训证书◇现将有关事项通知如下 :

一、时间和地点 :

日寸氵:l: 2017荃乒5丿习19日 z巨 22日  (19日 报至刂,22日 迈1不呈)

地点:江苏南京

二、培训主要内容

1.河长制实施方案解析 ;

2.水生态文明内涵、H标、重要意义;

3,三条红线的管控 ;

4.河湖水系连通与生态保护及河湖水域岸线管理保护 ;

5.黑臭水体治理技术与长效保持机制 ;

6.河长制下的水环境监测技术支撑。

三、培训对象

各级河长、水利厅 (局 )相关负责人,规划 、研究院、设计院

以及从事水生态方面相关工作的企事业单位负责人等。

四、培训费用

参照相关规定,培训费为 550元/人/天 ,共 22O0元 /人。食宿统

一安排,费用由学员自理。请各单位于 5月 15日 前,将本单位参培

人员培训费转账到河海大学账号,由河海大学开具发票。报名截止时

间 5月 15日 。

开户单位:河海大学

贝长    乓子: 4301 0114 0900 1024 513

开户银行:工商银行宁海路支行

五、联系方式

联 系 人 :孙 乾 惟    联 系 电  :13681269939

传 真 :01Cl63381345  电 子 邮 箱 :45671943阢 q。 ∞ m

附件: 报名确认回执

ˉ